
 
 
                                                                                                               
 
 

Uchwała Nr XXVI/137/13 
Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 29 maja 2013 r. 
 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/116/12 Rady Gminy Gościeradów z dnia 20 grudnia 
2012 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Gościeradów. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 
z późn. zm) – Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się zmiany w treści Uchwały Nr XXII/116/12 Rady Gminy Gościeradów z dnia 
20 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Gościeradów w następujący sposób:  

1. § 6 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „w każdym kolorze z wyjątkiem żółtego 
z przeznaczeniem na niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne”. 

2. § 7 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ 2 – 4 osoby – o pojemności 120 l”. 
3. § 7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „5 – 8 osób – o pojemności 240 l”. 
4. § 7 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „nie mniej niż 9 osób i nie więcej niż 15 osób – 

dwa pojemniki o pojemności 240 l. 
 

§ 2 
 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 4 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2013 r.  
 


